
UCHWAŁA RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

NR XXXIII/446/2009 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/329/2008 Rady Powiatu Kłodzkiego 
z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania  

nieruchomościami powiatu kłodzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. 

Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. 

Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458) Rada Powiatu Kłodzkiego 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W § 7 skreśla się ust. 6 o brzmieniu: 
„Ustalony czynsz najmu, dzierżawy obniża się o 50%, jeżeli nieruchomość została wpisana do rejestru 
zabytków. Po poinformowaniu Komisji Budżetu i Finansów Zarząd Powiatu może udzielić dalszej bonifi-
katy. Wysokość udzielonych bonifikat ustala się w umowie najmu, dzierżawy”. 

§ 2 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
DARIUSZ KŁONOWSKI 
 


